
Targi Pracy, Edukacji oraz Polsko-Czeski Dzień Informacyjno-
Rekrutacyjny - relacja 

 

W  dniu 25.05.2010 r. w  Gimnazjum  nr  2 w Strzelinie w godz. 10.00-15.00 odbyły się V Targi 
Pracy oraz II Targi Pracy i Edukacji. Po raz  pierwszy Targom Pracy i Edukacji towarzyszył Polsko-
Czeski Dzień Informacyjno –Rekrutacyjny w ramach projektu „Sieć współpracy Urzędów Pracy – 
EUROPRACA SUDETY”. 

Targi rozpoczęły się od powitania gości, uczestników i wystawców przez starostę Powiatu 
Strzelińskiego Jerzego Krochmalnego, Dyrektora Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Wałbrzychu Henryka Rataja oraz Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Strzelinie Annę 
Horodyską. 

 

     Wśród zaproszonych gości wystawiali się Punkt Kontaktowy Czesko-Polskiej Współpracy 
Gospodarczej Krajská Hospodářská Komora Královéhradeckého Kraje Jednatelství NáchodSudecka 
Izba Przemysłowo-Handlowa w Świdnicy, Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.středisko Hradec 
Králové, EURES CZECHY, EURES POLSKA, DWUP Wałbrzych oraz EUROPA DIRECT. 



 

     Firmy z terenu powiatu strzelińskiego jak i okolic przedstawiały swoje oferty pracy w 
bezpośrednim kontakcie z osobami zainteresowanymi podjęciem zatrudnienia. Firmy, które się 
wystawiały to :   LG Chem Poland Sp. z o.o., Lg Innotec Poland Sp. z o.o. , Clarena Sp. z o.o., 
Heesung Electronics Poland Sp. z o.o., MPC Sp. z o.o., ROXI, Komenda Powiatowa Policji w 
Strzelinie, Mc Donald’s Polska, Akuna Polska Sp. z o.o., Manpower . 



 

Ponadto gościli również przedstawiciele Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  z Nysy i Legnicy 
oraz Szkoły Ponadgimnazjalne z terenu powiatu strzelińskiego oraz Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowaczy w Skoroszowicach, OHP oraz Stowarzyszenie św. Celestyna z Mikoszowa. 
Targi cieszyły się dużym zainteresowaniem zarówno ze strony młodzieży jak i osób poszukujących 
pracy. 
Odwiedzający mogli wypełnić na miejscu kwestionariusze osobowe, zapoznać się warunkami pracy 
oferowanymi przez pracodawców , zapoznać się z ofertami pracy za granicą , które znajdowały się 
na stanowisku EURES, jak również skorzystać z ofert pracy , które posiadał Powiatowy Urząd Pracy. 
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